FRANC. MARIAE CARDINAL. BRANCACII

EX CONSOB. NEPOS A PUERITIA

IN SACRUM THEATIN. FAMILIAE OR

DINEM ADSCITUS S. AC GENERALIS INQUI
SITOR IN HISPANIA QUALIFICATOR PHILIP.

ITIIT SACER ECCLESIASTES CLEMEN

TIS P.P. IX IBIDEM TUNC APOSTOLICA LE
GATIONE FUNGENTIS A SACRIS CON
FESSIONIBUS P. EPUS TRIVENTINUS

DEINDE MATERANUS ET ACHERUNTINUS ARCHI

PRAESUL

BENEFICIA QUIBUS ULTRA CON
DIGNUM CUMULATUS CAELESTI
OMNIUM LARGITORI GRATUS RED
DERE COGIDANS NIL El GRATIUS
FORE QUAM MORTALIUM ANIMIS
IN PRAVUM PRONIS AB ADULESCEN
TIA SUA MORUM PROBITATIS AC

SACRAE ERUDITIONIS FRAENUM
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INIICERE SEMINARIUM HOC AD PUERO
RUM SUAE DIOECESIS ALIARUMQUE
VICINARUM RECTAM EDUCATIONEM

E CAVERNOSIS AC PENE INEXTRI
CABILIBUS FUNDAMENTIS PROPRI

IS SUMPTIBUS ERIGEBAT ANNO SALUTIS
MDCLXXII ARCHIPRAESULATUS SUI

VI

Dentro la Chiesa

(presso la porta principale)

D. 0. M.
TEMPLUM HOC
IN HONOREM VIRGINIS MARIAE DE CARMELO
VENERABILIS HUIUS MATEOLANI SEMINARII
TITULARIS
AFFABRE AEDIFICATUM ET CONSTRUCTUM
FRANCISCUS ZUNICA
ARCHIEPUS MATHERANUS ET ACHERUNTINUS
TERTIO IDUS NOVEMBRIS MDCCLXXXVI

SOLEMNI RITU CONSACRAVIT

(sopra all’altare ultimo a sinistra)

ECCLESIAE VIRGINIS TITULO DE ARMENIS PROFANATAE
CASINATUM JAM GUBERNIO
HOCCE CUM MISSARUM ONERE ALTARE
DECENTIS APTIORIS UTPOTE LOCI
HUC TRASFERRI

QUI POTUIT CURAVIT
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ANNO DOMINI MDCCLXXVI

(nell’arcata dell’altare stesso)

P. QUERCIUS ABBAS DIVINO NUMINE MOTULANUS PRAESUL CATUS

HOC OPUS CONSTRUXIT

Sulle campane

(sulla prima: in alto)

M. NUNCIUS PATITARI DE GALIPOLI ME FECIT ANNO MVXXII

(in basso)

HOC OPUS PIE RIT FECIT DOMINUS DONATELO MAGNULU

(sulla seconda: in alto)

S. DOMINICE ORA PRO NOBIS A. D. 1773

(in basso)

GERONIMO ONITA DA VIGNOLA F

Nella scala del Liceo

IN QUESTO LICEO
INSEGNO PER LA PRIMA VOLTA
LE CLASSICHE LINGUE

GIOVANNI PASCOLI
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L’UMANISTA DELL’ETA MODERNA
IL POETA BUONO
CHE RACCOLSE IN UNA SOLA ARMONIA
LE VOCI PIU TENUI
DELLE COSE E DEGLI UOMINI
IL MUNICIPIO I MAESTRI GLI ALUNNI
PER ETERNO RICORDO
DEGLI ANNI 1882-1884

GIUGNO MCMXII

All’ingresso del Seminario

SEMINARIUM HOC SINGULA

RI ASSISTENTIA ET VIGILAN
TIA A PRINCIPIO USQUE AD
FINEM OPERA ET ARCHITEC
TURA F.FRANCISCI ORDINIS CA
PUCINORUM CON

STRUCTUM EST ANNO

DOMINI MDCLXXI

D. 0. M.

CUM CAPITANEUS MARCUS MALVINDI

NOBILIS MATHER. OMNIA FERE BONA SUA AD

PIOS USUS LEGASSET AC DEINDE -X- AURE